PREFEITURA MUNICIPAL DE CAXAMBU
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA P(°. 29 DE 27 DE FEVEREIRO DE 2019

O Prefeito Municipal de Caxambu, Estado de Minas
Gerais, no uso de suas atribuições legais, constante no Art. 74, Inciso XI, da
Lei Orgânica Municipal promulgada em 17 de Março de 1990 e demais
atualizações posteriores;

Considerando a Comunicação Interna no 032/2019,
da Secretaria de Turismo e Cultura;

Considerando a Comunicação Interna no 28/2019,
da Secretaria de Saúde;

Considerando as Comunicações Internas nos 28 e
29/2019, da secretaria de Obras e Serviços Urbanos;

Considerando a Comunicação Interna n° 2412019,
do Departamento de Fiscalização Tributária e Posturas;

Considerando a Lei Municipal n° 2442/18, que
Institui gratificação aos servidores que integram equipe de trabalho nas
festividades de Carnaval, e dá outras providências.

Considerando o Decreto Municipal n° 2463/19, que
Dispõe sobre o ponto facultativo;

RESOLVE: Designar, a partir desta data, os
Servidores Públicos Municipais, abaixo relacionados que irão integrar as
equipes de trabalho da Prefeitura Municipal de Caxambu, durante as
festividades do Carnaval 2019.

EQUIPE DA SECRETARIA DE TURISMO
Claudionor da Silva Fernandes
Edilson Jose Monteiro
João Reis da Silva
Luiz Claudio de Souza Rocha
Mariana Gravina Prates Junqueira
Renilson Batista Martins Silva
Vinicius Licio Paganeili
Wagner Maciel de Souza
Waldir Tapetti

EQUIPE SECRETARIA DE SAÚDE
Afonsina Catarina dos Santos
Ana Paula Nogueira da Silva
Cleunice Saldones dos Santos Santana
Eluzane Santos Faustino
Gilberto dos Reis
Homero de Carvalho Abrahão
Isabel Maria Pereira da Silva

DE CAXAMBU
ESTADO DE MINAS GERAIS

Jailson David Oliveira
João da Silva Ribeiro
Joaquim Soares Martins
José Francisco de Moura Leite
Jose Geraldo Brum de Andrade
Luiz Paulo Prudente
Luiz Victor Silva dos Santos
Marco Aurélio Pereira
Marcos Martins de Souza
Nathalia Franklin Andrade
Rodrigo Martins Bazani
Samuel Menezes Pereira
Silvana Maria Carvalho Maciel
Suely Celestino Magalhães Manoel
Suzilene Rodrigues da Silva

EQUIPE DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS
Adilson Domingues da Silva
Adilson Meireles
Adriana Fernandes
Adriano Silva de Paula
Ailton Luiz Olegário de Morais
Allan Maciel Pereira
Carlos Henrique Baldi de Souza
Carlos Roberto de Almeida
Carlos Roberto de Souza
Cesar de Abreu Azarias
Claudiney Moraes
Claudio Eduardo Alves Ferreira
Cristiano de Paulo Silva Matheus
Diego da Silva
Douglas da Silva
Edmilson Belmiro
Elias Maciel da Silva
Elias Paulino da Silva
Evanildo Rogério Felix da Silva
Fabiano Felicio dos Santos
Fernando Ramiro Ribeiro
Francisco Antonio Jose Filho
Francisco Roberto Moreira
Gisleny Paula Barbosa Pinheiro
Guilherme Dias Diniz
Jair Jose Moreno dos Santos
Jeder Aries Urbano
João Carlos Taveira Fausto
Joel Cesar do Amara!
Johnny Ribeiro Avelino
José Cleber da Silva
Jose Francisco de Jesus Filho
Jose Geraldo de Paula
Jose Roberto de Sailes Iço

e

~5 VRÁ
PREFEITURA

DE CAXAMBU
ESTADO DE MINAS GERAIS

Jose Tarcisio Ferreira
Juvair Roberto da Silva
Lourenço Gonçalves Cotti Junior
Luciano Nogueira
Luiz Carlos de Carvalho
Luiz Roberto Raimundo
Mareio de Assis da Silva
Mareio Fernandes Maciel
Marco Aurélio Alves de Souza
Marcos Jose Pereira Matoso
Mauro de Moura Leite
Moises Braz Filho
Nelson João da Silva
Nelson Monteiro dos Santos
Paulo Cesar de Moura
Paulo Cesar Nogueira Felipe
Paulo Cesar Silva Dias
Pedro Paulo Soares de Andrade
Roni Von Felizardo
Sebastião Valter da Silva
Sergio Henrique Evaristo Dias
Tiago Guanabara da Cunha
Vaidemir Eduardo de Almeida
Vaidiney Azarias
Valter Antonio Lourenço
Vanderlei Sebastião dos Reis
Vicente de Paula Martins
Wagner Rodrigo Rosas
Willian Alves dos Santos
Wilson Jose da Silva

EQUIPE DO DEPARTAMENTO DE FISCALIZAÇÃO
POSTURAS
Amanda Passos Cassiano
Clovis Ferreira da Silva
Gilberto Matias de Souza
Johnatta Borseti Figueiredo de Almeida
Jose Luiz Lopes Pereira
Lucas Amorim Toledo

TRIBUTÁRIA E

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Caxambu-MG, 27 de fevereiro de 2019.

DIOGO (

Prefeito

LUIZ 	 E SOUZA
Secretário de Admi stração Interino

ww